

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MARCELINO VIEIRA-RN

PALÁCIO MANOEL VICENTE DE OLIVEIRA CNPJ: 08.392.995/0001-95

EXTRATO DE CONTRATO Nº 19/2021. - REFERENTE A REPROGRAMAÇÃO DE SALDO A(O) DISPENSA Nº 018/2021 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 000019/21

A Camara Municipal de MARCELINO VIEIRA/RN, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 08392995/0001-95, localizada a TRAVESSA NEO PONTES – MARCELINO VIEIRA / RN, neste ato representado(a) por seu Ordenador de Despesas, o Sr. **JOSE EDNALDO VIEIRA**, apenas denominado de CONTRATANTE, e de outro lado a Pessoa Fisica/Juridica: **DEPARTAMENTO ESTADUAL DE IMPRENSA**, com endereço na AV CAMARA CASCUDO, 355, NATAL/RN, inscrito(a) no CPF/CNPJ/MF sob o n.º 00.639.299/0001-29, doravante denominado CONTRATADO(A). Objeto: Contratação de empresa especializada para publicações dos extratos de licitação. Valor total: R\$ 1.280,00 (um mil, duzentos e oitenta reais). Vigência: O Presente contrato terá vigência a partir de 16 de abril de 2021, data de sua assinatura, e se encerrará ao final de 12 meses 2021, ou enquanto decorrer a prestação dos serviços dentro da vigência do mesmo, podendo ser prorrogado por períodos iguais e sucessivos, mediante termo aditivo, observados os limites previstos na Lei nº 8.666/93. Signatários: JOSE EDNALDO VIEIRA e DEPARTAMENTO ESTADUAL DE IMPRENSA.

Fiscal de contrato: FRANCISCO DE ASSIS SILVA JUNIOR - controlador

MARCELINO VIEIRA/RN, 16 de abril de 2021.

e Edualdo Vilia JOSE EDNALDO VIEIRA

Ordenado(a) de Despesas